Formati i Planit të veprimtarive për Analizën e Nevojave për ZHVP
Shkolla Profesionale____________________________________

Koordinatori i ZHVP ____________________________________

Pёrgjegjёsi i Njёsisё sё Zhvillimit 	

Plani i veprimtarive pёr Analizën e Nevojave për ZHVP (Viti shkollor xxxx-xxxx)

	Nr
	Fazat
	Veprimtaritë
	Afati kohor
	Vendi
	Përgjegjës
	Shënime

	1
	Parapërgatitja për ANT
	Mbledhja tё dhёnave individuale
	
	
	
	

	
	
	Pёrcaktimi i rubrikave pёr tё dhёnat
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	2
	Mbledhja e tё dhёnave
	Shqyrtimi i dokumentacionit
	
	
	
	

	
	
	Pyetësorët
	
	
	
	

	
	
	Vetëvlerësimi
	
	
	
	

	
	
	...
	
	
	
	

	3
	Analiza e tё dhёnave
	Shqyrtimi paraprak i informacionit
	
	
	
	

	
	
	Grupimi i tё dhёnave sipas rubrikave
	
	
	
	

	
	
	...
	
	
	
	

	4
	Pёrcaktimi i nevojave individuale dhe tё pёrbashkёta
	Krahasimi i treguesve tё performancёs reale me performancёn e pritshme
	
	
	
	

	
	
	Pёrcaktimi i nevojave individuale
	
	
	
	

	
	
	...
	
	
	
	

	

5
	Pёrgatitja e
Raportit
	Analizimi i rezultateve tё faza ve tё mёparshme
	
	
	
	

	
	
	Pёrgatitja e Raportit pёr ANT
	
	
	
	

	
	
	...
	
	
	
	



